
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

EMPRESAS PÚBLICAS
ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE NAVEGACIÓN Y PUERTOS   4          227.337.841.037

 25

  100 INGRESOS CORRIENTES          227.337.841.037

  160

  170

  190

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

           9.183.515.824

         217.748.959.113

             405.366.100

  161

  163

  171

  191

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

           5.394.945.490

           3.788.570.334

         217.748.959.113

             405.366.100

    2

   99

    2

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

VENTAS DE SERVICIOS

VARIOS

           5.394.945.490

           3.788.570.334

         217.748.959.113

             405.366.100

 30

 30

 30

 30


