

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2026

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
Origen				
Detalle FF				
25	EMPRESAS PÚBLICAS			
	4	ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE NAVEGACIÓN Y PUERTOS	227.337.841.037	
100	INGRESOS CORRIENTES		227.337.841.037	
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD		9.183.515.824	
161	INTERESES		5.394.945.490	
2	30 INTERESES POR DEPOSITOS		5.394.945.490	
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS		3.788.570.334	
99	30 VARIOS		3.788.570.334	
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)		217.748.959.113	
171	INGRESOS DE OPERACION		217.748.959.113	
2	30 VENTAS DE SERVICIOS		217.748.959.113	
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES		405.366.100	
191	OTROS RECURSOS		405.366.100	
9	30 VARIOS		405.366.100	